
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA DIREZIONALE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  

 

 Visto il “Protocollo per lo svolgimento dei concorsi pubblici” del Dipartimento della Funzione Pubblica - 

Presidenza Consiglio dei Ministri del 15 aprile 2021; 

 Considerata la necessità di adottare piani operativi specifici per lo svolgimento delle procedure concorsuali 

in conformità alle disposizioni previste dal suddetto protocollo; 

 Preso atto delle dichiarazioni da inoltrare al Dipartimento della Funzione Pubblica, prima dell'avvio delle 

prove, attestanti la piena e incondizionata conformità dei piani adottati alle prescrizioni del suddetto protocollo; 

 Visto il D.D.G. n. 886 del 3 marzo 2020 con il quale è stato conferito al dott. Mario Picasso l’incarico di 

dirigente dell’Area personale dal 16.03.2020 al 31.12.2021; 

 Visto il D.D.G. n. 1149 del 24 marzo 2021 con il quale il dott. Mario Picasso, Dirigente dell’Area 

personale, è stato individuato quale soggetto Responsabile dell’organizzazione concorsuale, ai fini degli 

adempimenti previsti dal “Protocollo di svolgimento dei concorsi pubblici di cui all’articolo 1, comma 10, lettera 

z), del Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 14 gennaio 2021” del Dipartimento della Funzione 

Pubblica del 3 febbraio 2021; 

 Considerato che lo stesso ha rinunciato al suddetto incarico a decorrere dal 17.05.2021 mediante accordo di 

risoluzione consensuale anticipata, e collocato in aspettativa dalla medesima data per assumere l’incarico di 

Direttore Generale presso GSSI Gran Sasso Science Institute, ai sensi dell’art.13 del Dlgs 80/98;   

 Vista la nota prot. 27136 del 13 maggio 2021 con la quale viene conferito alla Dott.ssa Claudia De Nadai 

l’incarico di Dirigente ad interim dell’Area Personale a decorrere dal 17.5.2021 al 31.12.2021 e comunque fino 

all’emanazione del prossimo atto organizzativo, ferma restando la titolarità dell’incarico dirigenziale di 

responsabile dell’Area Didattica;   

 

DECRETA 

 

Per i motivi indicati nelle premesse, la dott.ssa Claudia De Nadai, Dirigente ad interim dell’Area personale, è 

individuata quale soggetto Responsabile dell’organizzazione concorsuale, ai fini degli adempimenti previsti 

dall’art. 9 del “Protocollo per lo svolgimento dei concorsi pubblici” del Dipartimento della Funzione Pubblica - 

Presidenza Consiglio dei Ministri del 15 aprile 2021.        

  

 

IL DIRETTORE GENERALE  

             Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                    (firmato digitalmente) 

 

 

 

marco.beretta
Casella di testo
DDG 2206 del 21.05.2021




